



Tlf: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DREAMS BY ELBRO APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. februar 2014

---

Christian Elbro Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. december 2012 - 30. november 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dreams by Elbro ApS Kystvejen 4 Anslet 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 29 53 58 68 Stiftet: 18. maj 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. december 2012 - 30. november 2013
<b>Direktion</b>	Christian Elbro Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ophørt i maj 2009. Selskabets ledelse overvejer selskabets fremtidige aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -27 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring som sikrer, at selskabet vil kunne indfri nuværende og fremtidige gældsforpligtelser. Denne erklæring er gældende indtil 30.11.2014 og er begrænset til 194 tkr.

Som følge af den afgivne støtteerklæring er selskabets årsregnskab aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. DECEMBER - 30. NOVEMBER

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-14.795</b>	<b>-12.500</b>
Finansielle omkostninger.....	1	-9.345	-10.852
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-24.140</b>	<b>-23.352</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.137	5.838
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-25.277</b>	<b>-17.514</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-25.277	-17.514
<b>I ALT</b> .....		<b>-25.277</b>	<b>-17.514</b>

## BALANCE 30. NOVEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Udskudt skatteaktiv.....	3	52.611	87.352
Tilgodehavender.....		<b>52.611</b>	<b>87.352</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>52.611</b>	<b>87.352</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>52.611</b>	<b>87.352</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-317.580	-292.303
<b>EGENKAPITAL.....</b>	4	<b>-192.580</b>	<b>-167.303</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		235.191	244.655
Anden gæld.....		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>245.191</b>	<b>254.655</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>245.191</b>	<b>254.655</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>52.611</b>	<b>87.352</b>
Eventualposter mv.	5		

## NOTER

	2012/13 kr.	2011/12 kr.	Note
<b>Finansielle omkostninger</b>			
Tilknyttede virksomheder.....	9.345	10.852	1
	<b>9.345</b>	<b>10.852</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat.....	18.707	-5.838	2
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	-17.570	0	
	<b>1.137</b>	<b>-5.838</b>	

**Udskudt skatteaktiv**

Indregnet skatteaktiv vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver samt skattemæssigt underskud til fremførelse.

3

**Egenkapital**

4

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. december 2012.....	125.000	-292.303	-167.303
Forslag til årets resultatdisponering.....		-25.277	-25.277
<b>Egenkapital 30. november 2013.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-317.580</b>	<b>-192.580</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

Ingen.

5

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.